
Zarządzenie nr 47/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 13 lipca 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 12.243 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 12.243 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 32.893.058 zł
w tym : plan dochodów na zadania własne wynosi 26.498.918 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 12.243 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 12.243 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 32.343.695 zł
w tym : plan wydatków na zadania własne wynosi 25.949.555 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w 
planie 
dochodów 
dla gminy

Załącznik nr 1 
do 
Zarządzenia 
Burmistrza 
Miasta

Szydłowiec 
na 2006 rok

Szydłowca z 
dnia 
13.07.2006

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:30-06-06 Stan na dzień:13-07-06 Zmiana

Uzasadnienie 

Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem
801 Oświata i 

wychowanie
432,818 432,818 445,061 445,061 12,243 12,243

80101 Szkoły 
podstawowe

136,451 136,451 148,694 148,694 12,243 12,243

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 0 12,243 12,243 12,243 12,243 Wprowadzenie dotacji /zwiększenie dochodów na podstawie dec. 
nr FIN.I.301/3011/801/33/06 i dec.nr FIN.I.301/3011/801/35/06 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o ogólną kwotę 12.243 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej 
obejmującej podręczniki szkolne dla uczniów podejmujących 
naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku 
szkolnym 2006/2007. Powyższa dotacja zwiększa wydatki w 
dziale 801 rozdz. 80101 § 3260 

realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

(związków gmin)

Razem 26,486,675 32,880,815 26,498,918 32,893,058 12,243 12,243



Zmiany w 
planie 
wydatków dla 
gminy

Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia 
Burmistrza 
Miasta

Szydlowiec 
na 2006 rok

Szydłowca nr 47 
z dnia 13 lipca 
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:30-06-06 Stan na dzień:13-07-06 Zmiana

Uzasadnienie
Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem

801 Oświata i 
wychowanie

12,248,088 12,248,088 12,260,331 12,260,331 12,243 12,243

80101 Szkoły 
podstawowe

5,887,023 5,887,023 5,899,266 5,899,266 12,243 12,243

3260 Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

0 0 12,243 12,243 12,243 12,243 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.243 zł w 
związku ze zwiekszeniem dotacji MUW na 
sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmujacej 
podręczniki szkolne dla uczniów podejmujących naukę 
w klasach pierwszych szkół podstawowych 

Razem 25,937,312 32,331,452 25,949,555 32,343,695 12,243 12,243


